ПРОТОКОЛ № 12
Правле11 11я Саморегул11руемой орга~шзац1tи Ассоциащш проектировщюсов

«Содействия орга11изациям проект11ой отрасли))

«26» января 2018 г. г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Ломтев

Андрей Владимирович.

Результаты голосования : принято единогласно.

Из 9 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Ломтев А.В., Беспалова ИЛ., Белоус А.С., Фионова Г.С., Францева Е.Ю ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 9 членов Правления в заседании

принимают у•~астие 5 членов Правлени я. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым .

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя , который предложил утвердить повестку дня Правления.
И1-1ых предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АП СОПО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АЛ СОПО»

СЛУШАЛИ: Фионову Галину Сергеевну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о приеме в члены СРО АП СОПО от:

Общество с огра~шчешюй ответственностью «ДОJП'ОПРУДНЕНСКАЯ ЖИЛИЩНАЯ

КОМПАНИЯ)) (ОГРН 1055009302853, ИНН 50080381 64),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведени й о лицах, осуществляющих строител ьство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АП СОПО Общество с ограюtченной ответстве111юстыо

«ДОJП'ОПРУДНЕНСКАЯ ЖИЛИЩНАЯ КОМПАНИЯ)) (ОГРН 1055009302853, ИНН 5008038164).
Присвоить ООО «ДЖК» первый урове11ь ответстветюсти чле11а СРО с правом осуществлять
подготовку проеютюй докуметпации, стоил10сть которой по од1101wу договору 11е превышает 25 ООО
ООО (двадцати пяти м~ии1ио11ов) рублей.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Пре~
(Белоус